ТС RU Е-RU.МТ35.00902
 "ИНСАТ"
Некоммерческого партнерства "Институт сертификации автомототехники" (НП "ИНСАТ")
юридический адрес: 603057, Россия, г. Нижний Новгород, пер. Светлогорский, д. 13, пом. 9; фактический
адрес: 603104, Россия, г. Нижний Новгород, ул. Краснозвездная, д. 7А, пом. П15;
тел.:  +7 8314226050; +7 8314226040 / факс:  +7 8314226050; +7 8314226040;
электронная почта: oc@insat-nnov.ru; аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.11МТ35
МАРКА ISUZU
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ
—
ТИП 6741
БАЗОВОЕ ТРАНСПОРТНОЕ
СРЕДСТВО/ШАССИ
— / ISUZU RFVR
МОДИФИКАЦИИ 674110, 67411А, 67411С, 67411D, 67411Е, 67411F, 67411G, 67411H,
67411J, 67411К, 67411L, 67411M, 67411N, 67411P, 67411R, 67411S,
67411T, 67411W, 67411Z, 674120, 67412А, 67412С, 67412D, 67412Е,
67412F, 67412G, 67412H, 67412J, 67412К, 67412L, 67412M, 67412N,
67412P, 67412R, 67412S, 67412T, 67412W, 67412Z, 674130, 67413А,
67413С, 67413D, 67413Е, 67413F, 67413G, 67413H, 67413J, 67413К,
67413L, 67413M, 67413N, 67413P, 67413R, 67413S, 67413T,
67413W, 67413Z, 674140, 67414А, 67414С, 67414D, 67414Е, 67414F,
67414G, 67414H, 67414J, 67414К, 67414L, 67414M, 67414N, 67414P,
67414R, 67414S, 67414T, 67414W, 67414Z
КАТЕГОРИЯ N₃
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 5
ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС Общество с ограниченной ответственностью "Новый Завод",
ОГРН 1185275014517,

Приложение № 4. Общий вид транспортного средства на пяти страницах
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Транспортные средства мод. 6741 могут быть оборудованы сиденьями, используемыми только во
время стоянки, перевозка людей в кузове-фургоне не осуществляется.
Перевозка опасных грузов ТС типа 6741 модификаций 67411Р, 67412Р, 67413Р, 67414Р в городском,
пригородном и междугородном и vеждународном сообщении осуществляется в соответствии с
требованиями, установленными приложениями А и B Европейского соглашения о международной
дорожной перевозке опасных грузов от 30 сентября 1957 года (ДОПОГ), а также требованиями,
действующим на территории стран Евразийского экономического союза (ЕАЭС).
Транспортные средства типа 6741, модификаций 670410, 67041С, 670420, 67042С, 670430, 67043С,
670440, 67044С, предназначены для перевозки грузов различного назначения без грузоподъемного
борта.
Шасси (модификация) Модификации
FVR34UL-LDUC
674110, 67411А, 67411С, 67411D, 67411Е,
67411F, 67411G, 67411H, 67411J, 67411К, 67411L,
67411M, 67411N, 67411P, 67411R, 67411S,
67411T, 67411W, 67411Z
FVR34UL-MDUC, FVR34VL-MDUC, FVR34VL-
MDUN
674120, 67412А, 67412С, 67412D, 67412Е,
67412F, 67412G, 67412H, 67412J, 67412К,
67412L, 67412M, 67412N, 67412P, 67412R,
67412S, 67412T, 67412W, 67412Z
FVR34UL-QDUC, FVR34VL-QDUC, FVR34VL-
QDUN
674130, 67413А, 67413С, 67413D, 67413Е,
67413F, 67413G, 67413H, 67413J, 67413К,
67413L, 67413M, 67413N, 67413P, 67413R,
67413S, 67413T, 67413W, 67413Z
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
S
E
R
T
A
U
T
O
.
R
U
ТС RU Е-RU.МТ35.00902 3
Шасси (модификация) Модификации
FVR34UL-SDUC, FVR34VL-SDUC, FVR34VL-
SDUN
674140, 67414А, 67414С, 67414D, 67414Е,
67414F, 67414G, 67414H, 67414J, 67414К,
67414L, 67414M, 67414N, 67414P, 67414R,
67414S, 67414T, 67414W, 67414Z
Дата оформления
ОДОБРЕНИЕ ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА УТВЕРЖДЕНО.
Внесена запись в реестр за № ТС RU Е-RU.МТ35.00902 от

кабина над двигателемкабина над двигателем
Расположение двигателя переднее продольноепереднее продольное
Исполнение загрузочного
пространства
металлический самосвальный
кузов с краноманипуляторной
установкой или без нее
цистерна с топливозаправочным
оборудованием
Назначение для перевозки сыпучих грузов
(самосвал)
для перевозки нефтепродуктов и
заправки машин и оборудования
(топливозаправщик)
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, трехместнаяцельнометаллическая, двухдверная, трехместная
для модификаций 67411R, 67411S, 67412R, 67412S,
67413R, 67413S, 67414R, 67414S
67411T, 67412T, 67413T, 67414T
Колесная формула/ведущие
колеса

Назначение
(продолжение)
мод. в исполнении с
грузоподъемным бортом)
грузоподъемным бортом)
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, трехместнаяцельнометаллическая, двухдверная, трехместная
для модификаций шасси FVR34UL-LDUC FVR34UL-MDUC, FVR34VL-
MDUC, FVR34VL-MDUN
для модификаций 674110, 67411А, 67411С, 67411D,
67411Е, 67411F, 67411G, 67411H,
67411J, 67411К, 67411L, 67411M,
67411N, 67411P, 67411R, 67411S,
67411T, 67411W, 67411Z
674120, 67412А, 67412С, 67412D,
67412Е, 67412F, 67412G, 67412H,
67412J, 67412К, 67412L,
67412M, 67412N, 67412P,
67412R, 67412S, 67412T, 67412W,
67412Z
Габаритные размеры, мм
– длина 7405…8500 8200…9300
– ширина* 2480…2550
– высота 2790…4000
– высота погрузочная** 1250
– высота максимальная
допустимая**
4000
База, мм 4250 4650
Колея передних/задних
колес, мм
1975 / 18501975 / 1850
*  - 2600 для модификаций:  67411А, 67412А, 67413А, 67414А
**  - только для модификаций: 67411W, 67412W, 67413W, 67414W
для модификаций шасси FVR34UL-QDUC, FVR34VL-
QDUC, FVR34VL-QDUN
FVR34UL-SDUC, FVR34VL-
SDUC, FVR34VL-SDUN
для модификаций 674130, 67413А, 67413С, 67413D,
67413Е, 67413F, 67413G, 67413H,
67413J, 67413К, 67413L,
67413M, 67413N, 67413P,
67413R, 67413S, 67413T, 67413W,
67413Z
674140, 67414А, 67414С, 67414D,
67414Е, 67414F, 67414G, 67414H,
67414J, 67414К, 67414L,
67414M, 67414N, 67414P,
67414R, 67414S, 67414T, 67414W,
67414Z
Габаритные размеры, мм